平成 28年 9月 27日

各 位

株式会社 鳥取銀行

米子営業部の新築移転オープンについて

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、平成 28年 10月 11日（火）に米子営業部を

新築移転オープンいたしますのでお知らせします。

 米子営業部は、昭和 29 年 4 月の開設後、昭和 44 年 6 月に現在地に移転し営業を行って

まいりましたが、このたび戦略的営業エリアと位置づける中海圏域の基幹店舗として、よ

り一層お客さまに質の高いサービスをご提供できるよう、装いを新たに新築移転オープン

いたします。

 新店舗は、ロビーや駐車場スペースを拡大するほか、休日もご利用いただける「全自動

貸金庫」を当行で初めて設置するなど、これまで以上にご利用いただきやすい店舗となっ

ております。また本部の専門人材を配置し、お客さまの多様なニーズや課題に対する営業

体制を強化いたします。

当行は今後もお客さまにより良いサービスを提供し、「お客さまの明るい未来と活力あふ

れる地域を創造する銀行」を目指してまいります。

記

1.移転オープン日

 平成 28年 10月 11日（火）

※10月 7日（金）まで現店舗で営業いたします。また現店舗内ＡＴＭについては、10月 7日（金）を

以って営業を終了いたします。

2.新店舗の概要

店舗名 鳥取銀行 米子営業部

新店舗の所在地 米子市東福原四丁目 23-5（現店舗から北東に約 1km）

電話番号 0859-33-1441（現在と変更ございません）

営業時間

窓 口 （平日）9:00～15:00

ＡＴＭ （平日）8:00～21:00 （土日祝）9:00～19:00

貸金庫 （平日）8:00～21:00 （土日祝）9:00～19:00

新店舗の特徴

・駐車スペースを 42台確保

・ＡＴＭ3台、自動両替機 1台を設置

・休日も利用可能な全自動貸金庫を 276個設置（当行初）

・障がい者用トイレ、点字ブロックなどバリアフリーに対応

・行内会議や金融セミナー等が開催可能な大会議室を設置

・緊急時対応を行う災害対策室スペースを 4階フロアに確保

3.新店舗のご案内

以 上

＜本件についてのお問い合わせ先＞

営業推進部（山崎）・経営統括部（安田）

TEL：0857-37-0245・0260

【新店舗イメージ図】

【新店舗地図】